
UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. W związku z terminem wyznaczonym Burmistrzowi Wyszkowa przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji na odniesienie się do zarzutów wskazanych w otrzymanej przez Radę Miejską w Wyszkowie w dniu 
16 maja 2025 r. skardze, wskazuje się nowy termin rozpatrzenia ww. skargi do dnia 24 czerwca 2025 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do poinformowania Skarżącego 
o przedłużeniu terminu załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 845AE78E-5023-4B27-8811-7C9EF06C4CE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


